
ZARZĄDZENIE NR 734/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami (XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022 r., XXXIX/368/2022 z dnia 23.02.2022 r., 
XL/385/2022 z dnia 30.03.2022r., XLI/397/2022 z dnia 27.04.2022 r., XLII/398/2022 z dnia 20.05.2022 r., 
XLIII/408/2022 z dnia 29.06.2022 r.) 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowych z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmianami 
w wydatkach budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się i zmniejsza się dochody budżetowe: 

1) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 160.789 zł zł, w tym dochody bieżące: 160.789 zł; 

2) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 5.952 zł, w tym dochody bieżące: 5.952 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 240.544,11 zł, w tym wydatki bieżące: 240.543,50 zł, wydatki 
majątkowe: 0,61 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe: 85.707,11 zł, w tym: wydatki bieżące: 85.706,50 zł, wydatki majątkowe: 
0,61 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E459807C-3674-4459-89A0-81DFE2174BA0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

852

853

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

4 976,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 928,00 -5 952,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

2 976,000,00

89 041,00 2 637 909,80

89 041,00 1 353 461,00

71 748,00 566 826,00

71 748,00 566 826,00

58 390 588,24

1 291 535,54

2 498 883,00

majątkowe

2 498 883,00 0,00 0,00

2010

2030

0970

-5 952,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 928,00

Pomoc społeczna 2 548 868,80 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 264 420,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 495 078,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów

bieżące razem:

495 078,00 0,00

58 235 751,24 -5 952,00 160 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54 0,00 0,00

399 875,000,00

160 789,00 60 889 471,24

0,00 1 691 410,54

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

399 875,00 0,00

Ogółem: 60 734 634,24 -5 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 734/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 22 lipca 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E459807C-3674-4459-89A0-81DFE2174BA0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 022 899,30 2 294 268,75 1 794 268,75 10 000,00 1 784 268,75 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 630,55 1 728 630,55 0,00

-0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,61 -0,61 0,00

0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,61 0,61 0,00

4 022 899,30 2 294 268,75 1 794 268,75 10 000,00 1 784 268,75 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 630,55 1 728 630,55 0,00

1 598 499,30 399 868,75 399 868,75 0,00 399 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 630,55 1 198 630,55 0,00

-0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,61 -0,61 0,00

0,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,61 0,61 0,00

1 598 499,30 399 868,75 399 868,75 0,00 399 868,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 630,55 1 198 630,55 0,00

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

-19 100,00 -19 100,00 -19 100,00 0,00 -19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267 100,00 897 316,40 897 316,40 20 000,00 877 316,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

583 625,03 213 841,43 213 841,43 0,00 213 841,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 525,03 208 741,43 208 741,43 0,00 208 741,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 783,60 369 783,60 0,00

683 474,97 683 474,97 683 474,97 20 000,00 663 474,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688 574,97 688 574,97 688 574,97 20 000,00 668 574,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 731 749,63 7 683 619,63 6 144 554,63 5 048 755,88 1 095 798,75 13 455,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

-41 073,00 -41 073,00 -41 073,00 -33 772,00 -7 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 073,00 41 073,00 41 073,00 4 000,00 37 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 731 749,63 7 683 619,63 6 144 554,63 5 018 983,88 1 125 570,75 13 455,00 353 144,00 1 172 466,00 0,00 0,00 48 130,00 48 130,00 0,00

5 658 089,00 5 658 089,00 5 653 289,00 4 790 778,00 862 511,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 573,00 -23 573,00 -23 573,00 -23 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 873,00 35 873,00 35 873,00 0,00 35 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 670 389,00 5 670 389,00 5 665 589,00 4 767 205,00 898 384,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 215,63 1 491 585,63 175 320,63 65 232,88 110 087,75 13 455,00 130 344,00 1 172 466,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -10 199,00 -7 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 4 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi wewnetrzne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

527 752,53

527 751,92

0,00

0,61

527 751,92

0,00

0,61

527 752,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

70005

70007

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75023

75095

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 734/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 22 lipca 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E459807C-3674-4459-89A0-81DFE2174BA0. Podpisany Strona 1



1 524 915,63 1 479 285,63 163 020,63 59 033,88 103 986,75 13 455,00 130 344,00 1 172 466,00 0,00 0,00 45 630,00 45 630,00 0,00

2 038 974,68 820 816,24 665 816,24 251 042,00 414 774,24 52 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 1 218 158,44 1 218 158,44 0,00

-5 952,00 -5 952,00 -5 952,00 -5 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033 022,68 814 864,24 659 864,24 245 090,00 414 774,24 52 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 1 218 158,44 1 218 158,44 0,00

8 928,00 8 928,00 8 928,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 952,00 -5 952,00 -5 952,00 -5 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 976,00 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 963 335,58 5 107 542,80 2 540 300,35 1 764 363,00 775 937,35 0,00 2 567 242,45 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

-1 905,00 -1 905,00 -1 905,00 -1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 946,00 90 946,00 9 091,00 0,00 9 091,00 0,00 81 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 052 376,58 5 196 583,80 2 547 486,35 1 762 458,00 785 028,35 0,00 2 649 097,45 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 091,00 9 091,00 9 091,00 0,00 9 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 091,00 33 091,00 33 091,00 0,00 33 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 720,00 247 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 855,00 81 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 575,00 329 575,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 325 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 109 430,78 1 253 638,00 1 240 008,00 1 093 030,00 146 978,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

-1 905,00 -1 905,00 -1 905,00 -1 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 107 525,78 1 251 733,00 1 238 103,00 1 091 125,00 146 978,00 0,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

495 078,00 495 078,00 4 578,00 4 578,00 0,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 748,00 71 748,00 328,00 328,00 0,00 0,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 826,00 566 826,00 4 906,00 4 906,00 0,00 0,00 561 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 078,00 495 078,00 4 578,00 4 578,00 0,00 0,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 748,00 71 748,00 328,00 328,00 0,00 0,00 71 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 826,00 566 826,00 4 906,00 4 906,00 0,00 0,00 561 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 828 448,31 5 940 182,64 5 940 182,64 182 530,00 5 757 652,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 265,67 748 265,67 140 000,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 828 448,31 5 940 182,64 5 940 182,64 182 530,00 5 757 652,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 265,67 748 265,67 140 000,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 621,70 478 856,03 478 856,03 0,00 478 856,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 765,67 474 765,67 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 621,70 478 856,03 478 856,03 0,00 478 856,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 765,67 474 765,67 0,00

2 364 909,06 2 295 909,06 289 509,06 3 000,00 286 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

-2 676,50 -2 676,50 -2 676,50 0,00 -2 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,50 2 676,50 2 676,50 0,00 2 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 909,06 2 295 909,06 289 509,06 3 000,00 286 509,06 2 006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

1 399 986,45 1 330 986,45 137 986,45 0,00 137 986,45 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 630,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

90008

90095

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

852

75414

85213

85216

85219

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

900

85395

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E459807C-3674-4459-89A0-81DFE2174BA0. Podpisany Strona 2



-676,50 -676,50 -676,50 0,00 -676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,50 676,50 676,50 0,00 676,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 986,45 1 330 986,45 137 986,45 0,00 137 986,45 1 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

151 522,61 151 522,61 151 522,61 3 000,00 148 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 522,61 151 522,61 151 522,61 3 000,00 148 522,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 645 212,34 61 482 451,30 41 500 568,59 24 534 733,17 16 965 835,42 5 236 108,41 13 005 857,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 162 761,04 6 022 761,04 140 000,00

-85 707,11 -85 706,50 -85 706,50 -41 629,00 -44 077,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,61 -0,61 0,00

240 544,11 240 543,50 87 268,50 4 328,00 82 940,50 0,00 153 275,00 0,00 0,00 0,00 0,61 0,61 0,00

67 800 049,34 61 637 288,30 41 502 130,59 24 497 432,17 17 004 698,42 5 236 108,41 13 159 132,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 162 761,04 6 022 761,04 140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,61

0,00

573 382,53

Strona 3 z 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

573 381,92

92109

92195

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Pozostała działalność

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E459807C-3674-4459-89A0-81DFE2174BA0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok

		2022-07-22T08:36:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




